Rok VII. Petroków, d. 15 (27) kwietnia 1879 r. Nr. 17.
Prenumerata w Rliejscu:

roeznie .
półrocznie.
kwartalnie

rocznie. .
półrocznie.
kwartalnie

• 1'8.3 kop. -
· . r8. 1 kop. 50
• • 1'8. - kop. 75

z przesl'łk~:

• ., • 1'8. 4 kop. 40
• • • • • 1'8. 2 kop. 20
• . • • • 1'8. 1 kop. 10

Za odnoszenie do domu kwartalnie
kop. 10. II

W zarzą:dzie XI okręgu komunikacyi i jednocześnie
w zarzą,dzie powiatowym sieradzkim, 19 kwietnia (1
maja) r. b. o godz. 12 rano licytacyj a, a 23 kwietnia.
(5 maja) r. b. o godzinie 12 rano, relicytacyja na wy
puszczenie w dzierżawę dochodów taryfowych przy
mostach na rzece Warcie pod miastem Sieradzem, na
czas od dnia licytacyi do 1 (13) stycznia 1882 r., od
sumy 1700 rs. na rok.

W dniu 23 hrietnia (5 maja) 1'. b. o godzinie 3-ej po
południu, w magistracie m. Piotrkowa, na oddanie
wentrepryzę oczyszczenia ulic i placów m. Piotrkowa
w ciągu 3 lat od 1 (13) stycznia r. b. do 1 (13) stycznia
1882 r., od sumy rOCl&n ej rs. 749 k. 30.

W dniu 17 (29) maja r. b. o godzinie 12l'ano, w pio
trkowskiej izbie skarbowej, na oddanie w dzier~awę
na lat 3 od 30 lipca (11 sierpnia) 1'. b., do 30 lipca (11
~erpnia) 1882 r., dochodu taryfowego z dwóch mostów
na rzece Lizwarcie pod osadą: Krzepice, w powiecie
częstochowskim, Jicytacyja rozpocznie się od rocznej
ceny dzierżawnej rs.